
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1978  /QĐ-UBND Quảng Điền, ngày  09  tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng 

viên chức sự nghiệp Giáo dục năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 

2022 tại Tờ trình số 09/TTr-HĐTD ngày 09 tháng 8 năm 2022 về việc đề nghị 

công nhận kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo 

dục năm 2022, cụ thể như sau: 

- Giáo viên mầm non: 11 người trúng tuyển, 05 người không trúng tuyển; 

- Giáo viên tiểu học: 06 người trúng tuyển, 10 người không trúng tuyển. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Giao trách nhiệm cho Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo 

dục năm 2022 thông báo công khai kết quả tuyển dụng viên chức trên Trang thông 

tin điện tử huyện, gửi thông báo kết quả trúng tuyển đến các thí sinh trúng tuyển và 

hướng dẫn cho các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo đúng quy 

định hiện hành của nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, các thành viên Hội 

đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022, Thủ trưởng các cơ quan, 



2 

đơn vị có liên quan và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Bảo 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng  8  năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Quảng Điền) 

 
 

Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày, 

tháng, năm 

sinh 

Hộ khẩu thường trú 

Trình 

độ 

đào 

tạo 

Chuyên 

môn 

nghiệp vụ 

Điểm 

ưu tiên 

Điểm 

trung 

bình 

phỏng 

vấn 

Tổng 

điểm 

Trúng 

tuyển 

Không 

trúng 

tuyển 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (7+8) 10 11 

I. VỊ TRÍ DỰ TUYỂN GIÁO VIÊN MẦM NON 

MN 01 Nguyễn Thị  Duyên 03.02.1989 
Phường Hương Toàn, thị xã Hương 

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  72  72 X   

MN 02 Đinh Thị Mỹ  Duyên 06.12.1999 
Xã Xuân Hóa, huyện Minh Hóa, 

tỉnh Quảng Bình 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0 60 60   X 

MN 03 Trần Thị Ngọc  Hà 27.01.1998 
Phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  75  75 X   

MN 04 Lê Thị Phương Hồng 13.5.2000 
Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  77,5  77,5 X   

MN 05 Nguyễn Thị  Hồng 20.8.1993 
Xã Quảng Thành, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  70,5  70,5 X   

MN 06 Hồ Thị Thúy  Hồng 04.6.1995 
Xã Quảng Vinh, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  72,5  72,5 X   



4 

MN 07 
Trần Khánh 

Thanh  
Huyền 11.01.1999 

Xã Quảng Phú, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  77  77 X   

MN 08 
Trần Thị 

Thanh 
Nhàn 01.01.1994 

Phường Hương Toàn, thị xã Hương 

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục 

Mầm non 
0  72,5  72,5 X   

MN 09 Trần Thị Nhi 14.03.1997 
Phường Hương Vân, thị xã Hương 

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0 50,5 50,5   X 

MN 10 
Nguyễn Thị 

Thúy 
Nhi 12.02.2000 

Phường Hương Vân, thị xã Hương 

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  90  90 X   

MN 11 Trần Thị  Nhung 21.01.1999 
Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0 68,5 68,5   X 

MN 12 Hồ Thị  Phượng 09.9.1992 
Xã Quảng Phước, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  87,5  87,5 X   

MN 13 Hà Thị Phương Thảo 28.10.2001 
Phường Hương An, thành phố 

Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0 70 70 X   

MN 14 Trần Thị Lệ  Thủy 19.11.1999 
Phường Hương Văn, thị xã Hương 

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0 55 55   X 

MN 15  Nguyễn Thị  Trinh 24.8.1995 
Xã Quảng Thành, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
CĐSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  75  75 X   

MN 16  
Dương Thị 

Thanh 
Xuân 08.01.2000 

Phường Hương Văn, thị xã Hương 

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Mầm non 
0  67,5  67,5   X 

II. VỊ TRÍ DỰ TUYỂN GIÁO VIÊN TIỂU HỌC   

TH 01 
Nguyễn Thị 

Hồng  
Anh 10.10.1990 

Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0 77,5  77,5  X  



5 

TH 02 Trần Thị Nhật Anh 09.01.2000 
Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  90,5  90,5 X   

TH 03 Cao Thị Ngọc Ánh 16.8.1998 
Xã Quảng Vinh, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0 87,5  87,5  X   

TH 04 Phan Thị Ngọc  Ánh 26.3.1994 
Xã Quảng Phước, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục 

Tiểu học 
0  70  70   X 

TH 05 Trần Thị Chi 24.11.1992 
Phường Gia Hội, thành phố Huế, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
Không tham gia dự tuyển 

TH 06 
Nguyễn Thị 

Thu  
Hà 02.3.1992 

Xã Quảng Phước, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  60  60   X 

TH 07 
Nguyễn Thị 

Diễm  
Hạnh 16.10.1991 

Xã Điền Lộc, huyện Phong Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  55  55   X 

TH 08 Đặng Thị Mỹ  Huyền 14.6.2000 
Thị trấn A Lưới, huyện A Lưới, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
Không tham gia dự tuyển 

TH 09 
Nguyễn Thị 

Thanh 
Nhàn 01.3.1991 

Xã Quảng Vinh, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  55  55   X 

TH 10 
Nguyễn Thị 

Cẩm 
Nhung 14.01.1998 

Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  50  50   X 

TH 11 
Nguyễn Thị 

Tuyết  
Nhung 19.9.1991 

Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0 60 60   X 

TH 12 Nguyễn Thị  Quyến 12.3.1991 
Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  62,5  62,5   X 



6 

TH 13 Lê Thị Diệu  Sen 06.12.1997 
Xã Quảng Phước, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  70  70   X 

TH 14 Phan Thị Thu Sương 26.5.1987 
Xã Quảng Phước, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  72,5  72,5 X   

TH 15 Lê Thị Thêm 11.9.1992 
Xã Quảng An, huyện Quảng Điền, 

tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục  

Tiểu học 
0  72,5  72,5 X   

TH 16 Lê Thị Huyền  Trân 15.10.1998 
Xã Quảng Phước, huyện Quảng 

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế 
ĐHSP 

Giáo dục 

Tiểu học 
0  88  88 X   

Tổng danh sách này có: 32 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-10T16:28:27+0700




